TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Coordenadoria de Protocolo Geral

1.  Processo nº: 3881/2014 – Recurso Ordinário

      Processo em anexo nº   0406/2010, 2851/2010, 2355/2013 e 7501/2013

       2.   Termo de Apensamento/Anexação nº 162/2014

               2.1 Aos 23 dias do mês de maio de 2014 nesta Coordenadoria de Protocolo Geral, nos termos

da Instrução Normativa nº 008/2013 – TCE/TO apensei/anexei os Processos 0406/2010, 2851/2010,

2355/2013 e 7501/2013 ao Processo nº 3881/2014 conforme determinado por meio do Despacho nº

536/2014 do Gabinete da Presidência.

               2.2 Em atenção ao supracitado despacho, encaminha-se os presentes autos à Secretaria do Pleno

para as providências subsequentes.

Edimilson Lacerda Lopes

Mat. 23.637-3

Coordenador

Documento Assinado Eletronicamente

Z:\Departamentos\Area Meio\Dir.Adm. Financas\COPRO\Termo de Apensamento - 2014

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/válidade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

EDIMILSON LACERDA LOPES

Cargo: COORDENADOR(A) - Matricula: 236373

Código de Autenticação: 3e7a45b7c0426682ac8bbae5151e1c09 - 23/05/2014 17:42:26